Fecho fue aquesto en el lugar de Tortales, varrio de la ciudat de Taracona, el ultimo dia del mes de agosto, anno a nativitate Domini M^oD^oXII^o. Testimonios fueron a las sobredichas cosas presentes los magnificos Joan de Funes, alcayde de la villa de Muel, et Pedro de Sayas, vezino de la ciudat de Calatayud. Sig[+]no de mi Pedro Garcia, notario publico de la ciudat de Taracona et por autoridat real notario por toda la tierra et sennoria del serenissimo sennor rey de Aragon, qui a todas et cada unas cosas sobredichas, ensemble con los dichos testimonios, present fue et aquellas et aquesto de mi propia mano scribi et con mi acostunbrado signo signe, en fe et testimonio de todas et cada unas cosas sobredichas et cerre.

[1.VIII.1512]

Procura del noble don Miguel Ferriz.

In Dei nomine, amen. Noverint universi quod anno³⁴ a nativitate Domini millesimo quingentesimo duodecimo, die videlicet que computabatur prima mensis agusti, apud civitatem Osce, nos, nobiliss

34. *Repetido*: anno

Micael Ferriz, havitator civitatis Osce, ex nostri certa sciencia citra tamen aliorum sindicorum, ichonomi-
 corum et procuratorum per nos actenus constitutorum revocationem et non abdicando potestatem per
 nos actenus atributam infrascriptis sindicis, ichono [f. 224r] mis et procuratoribus nostris nec alicui
 eorum, nunc noviter et de novo facimus, constituymus, creamus et ordinamus certos, veros et induvita-
 tos syndicos ichonomos et procuratores nostros nobiles viros dominos Lupum de Revolledo, dominus
 domus de Atença et de Gurrea, Ferdinandum de Revolledo, eius filium, et honorabilem Alfonsum
 d'Exavierre, familiarem dicti domini Lupi de Revolledo, in civitate Varbastri comorantes, absentes vel ut
 presentes omnes simul et quemlibet eorum insolidum, ita quod primitus occupantis condicio potior non
 existat nec deterior subsequens, sed quod per unum eorum inceptum fuerit per alterum aud alium ex
 eis et prossequi valeat mediare et finire et ad efectum debitum deducere, videlicet ad comparandum pro
 nobis et nomine nostro coram serenissimo domino nostro Ferdinando, Dei gracia rege Aragonum, Sicilie,
 citra et ultra Farum et seu coram serenissima domina nostra regina, Dei gratia regina Aragonum, ipsius
 maiestatis legitima et dilectissima coniuge et locumtenente generali ipsius regie celsitudinis, in omni-
 bus suis regnis, terris et principatu Cathalonie nunc feliciter regnante, in cuius idem serenissimus domi-
 nus noster rex per se seu per dictam serenissimam dominam reginam, eius consortem, regnicolis sive
 incholis regni predicti Aragonum induxit adque promissit celebrare in villa Montissoni, vicesima octaba
 mensis madii proxime preteriti, anni presentis superius calendati, cum sequentium dierum continuacio-
 nem, prout etiam ad presens dicta domina regina celebrat, celebracioni earum idem serenissimus domi-
 nus noster rex per suas patentes literas nobiles et alias perssonas, capitula et universitates vocari consu-
 etas generaliter convocabit, dantes et concedentes eisdem sindicis, ichonomis et procuratoribus nostris
 et cuiuslibet eorum insolidum plenam et liberam potestatem et facultatem et licenciam tractandi, ordi-
 nandi, faciendi, concendendi, jurandi, defendendi, suplicandi, statuendi et firmandi omnia et singula,
 que in dictis curiis per dictam serenissimam dominam nostram reginam Germanam, locumtenentem
 gene [f. 224v] ralem predictam, cum voluntate prelatorum, religiosorum, nobilium, mesnaderiorum,
 militum, infançonum, ricorum hominum et procuratorum civitatum, villarum et villariorum dicti regni
 Aragonum, qui in dictis curiis³⁵ congregati sunt et erunt tractata et ordinata, concessa, stabilita et como-
 dolibet gesta erunt et firmata insuper quod in quibusvis actibus infrascriptis et negociis quibuscunque
 et comodocunque in dictis curiis occurrentibus et comodolibet tractatibus et tractandis, factis et fazien-
 dis, si dictis procuratoribus nostris vel alicui eorum visum fuerit dissenciendum vel contradicendum dis-
 sentimenta et contradiciones et alias quasvis impugnaciones faciendum et fieri faciendum et instru-
 menta publica, si opus fuerit inde fieri requirendum cum incidentibus, dependentibus et emergentibus,
 annexis et connexis et generaliter omnia alia et singula in predictis et circa ea faciendum, dicendum, pro-
 curandum et libere exercendum, que voni, veri, legiti sindici, ychonomi et procuratores nostri ad talia
 vel similia legitime constituti facere possent et debent et que nos, dictus constituens, faceremus et
 facere possemus in dictis curiis personaliter constituti, etiam si talia sunt vel fuerint que de jure, foro
 vel facto mandatum magis exhigant speciale quam presentibus est expressum et sive quibus predicta
 expedite comode non balerent. Promittimus enim nos, dictus constituens, dictis sindicis et procuratori-
 bus nostris et notario publico infrascripto, tamquam publice et auctentice perssone predictis omnibus sti-
 pulantis et recipientis, vice et nomine omnium et singulorum quorum interest, intererit aud interesse
 poterit comodolibet in futurum ratum, gratum, firmum adque validum semper perpetuo habiturum
 quicquid per dictos syndicos ichonomos et procuratores et ipsorum quemlibet in et super predictis et in
 dictis curiis, nomine nostro et pro nobis actum, dictum, gestum, factum, tractatum, ordinatum, stabili-